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        Гирлянда изоляторов SH193 

  

Технические характеристики 

Тип 
 

EAN 

Разрывное 
усилие,  

кН 

Количество изоляторов в 
гирлянде/ Максимальное 

напряжение, кВ
 

Длина 
пути 

утечки, 
мм 

Общая 
длина,мм 

Вес, кг 

SH193 6418677407062 40 2/24 380 339 4.4 

Sh193.453 
 

6418677414107 
 

40 
 

3/35 
 

570 449 
6,16 

 

SH193.454 
 

6418677414114 
 

        40 
 

4/35 760 565 7,92 

 

Серьга и гнездо оконцевателей выполнены в соответствии со стандартом IEC60120. Крышка и 

стержень в соответствии со стандартом IEC60305. 

 

Применение: Для подвески на промежуточных опорах совместно с 

поддерживающим зажимом и на анкерных опорах совместно с 

натяжным зажимом. 

Материал:      Оконцеватель – сталь горячей оцинковки 

 Гнездо сферическое – сталь  горячей оцинковки 

 Стержень - сталь  горячей оцинковки 

 Диск изолятора – упрочненное стекло 

 Клин – нержавеющая сталь 

Установка: комплект изоляторов поставляется производителем готовым к 

установке, без каких либо дополнительных компонентов. 

 

Тестирование: Гирлянда изоляторов тестируется на соответствие стандарту 

IEC383. Испытания включают: 

1. Сухоразрядный импульсный тест 

2. Мокроразрядный частотный тест 

3. Механический разрушающий тест 

4. Импульсный с крутым фронтом (2000 кВ\мс) тест 

 


